
UCHWAŁA NR XLI/206/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Przychodni Rejonowej w Chojnowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713 z poźn. zm.) i art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.  U.  z  2021  r. poz. 711), w związku z § 3 ust. 1 i § 10 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiebiorcą (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 430) Rada Miejska 
Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuje się Komisje Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Przychodni Rejonowej w Chojnowie w składzie:  

1) Ewa Doniewicz - Rudziak    – lekarz, przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2) Brygida Mytkowska             – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3) Barbara Kułacz                     – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

4) Wojciech Kasprzyk               – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

5) Bona Szaban – przedstawiciel Rady Społecznej. 

2. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej Rada Miejska Chojnowa powołuje Brygidę 
Mytkowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F45963-0DC4-4F60-AB45-9D7E5E8C9020. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


